
Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo č. 20300'l ze dne 25. 2. 2003 

Mesto Ústí nad Orlicí 
se Sıdlem Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí 
Zastoupené Petrem l-lajkem, starostou města 
IC 00279676 

(dale jen ,,objednatel") 

TEPVOS, spol. s r. o.
_ se Sıdlem Třebovská 287, 562 03 Ustí nad Orlicí 

zastoupená lng. Martinem Mejdrem, jednatelem společnosti 
lng. Václavem Knejpem, jednatelem společnosti 

IC 25945793 
DIC CZ25945793 
Zapsaná dne 27. 12. 2000 vobchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem 

(dale jen ,,zhotovitel“) 

uzavırají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek Č. 1 Smlouvy o dílo 
C 203001 ze dne 25. 2. 2003: 

1 V čl. l. odst. 2 písm. c) se body O1), C2) a C4) Zrušují. 

2 V čl. l. odst. 2 písm. c) bodu C5) se slova „Správa a“ zrušují. 

3 Clanek lll. nově zní: 
1) Cena za předmět díla a prací a služeb nad rámec předmětu díla bude stanovena dle ,,Ceníl<u společností TEPVOS, spol. S r. O., pro Město Usti nad 
Orlicí“. 

2) Ceník je platný vždy od 1. 1. do 31. 12. příslušného kalendářního roku. 
Zhotovitel se zavazuje předložit aktualizovaný ceník objednateli ke schválení 
nejpozději do 30. 11. předchozího kalendářního roku pro období kalendářního 
roku následujícího. 

Současně Snávrhem ceníku bude předložena kalkulace ceny těch položek 
ceníku, u kterých je navrhována změna. 
V případě, že nedojde do 31. 12. předchozího kalendářního roku ke schválení 
ceníku objednatelem pro následující kalendářní rok, zůstávají v platnosti nejbližší



předcházející ceny jednotlivých položek, které nebyly schváleny, nedohodnou-lí 
se smluvní stranyjinak. 

3) Změny v ceníku lze provést pouze v následujících případech: 
a. Na návrh zhotovitele, v případě nabídky nových služeb, prací, mechanismů 

apod., které platný ceník neobsahuje, a to písemným dodatkem, který bude 
schválen příslušnými orgány objednatele a bude podepsán oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. 

b. Dohodou smluvních stran. 
4) Ceny jsou stanoveny bez DPH. Dodavatel je povinen účtovat příslušnou sazbu 
DPH vycházející Z platných právních předpisů. 

4. Tímto Dodatkem č. 1 se zrušují přílohy č. 1 - 6. 

II. 

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2012 s výjimkou čl. l. bodu 1. a 2., 
které nabývají účinnosti dnem 1. 2. 2012. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy O dílo č. 203001 ze dne 25. 2. 2003 zůstávají beze 
změn. 

3. Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, ze kterých si dvě ponechá 
objednatel a dvě zhotovitel. 

4. Tento Dodatek č. 1 byl schválen Radou města Ústi nad Orlicí dne 23. 1. 2012 pod 
číslem usnesení 1048/2012 h). 

V Ústí nad Orlicí dne V Ústí nad Orlicí dne ._ 7. 
') -ŰÄI' Ĺtji. 25 'UI' L-_


